

Розрахунок до БЮДЖЕТУ на 2020 рік (НУШ)

(згідно основного словника національного класифікатора України
ДК 021:2015 "Єдиний закупівельний словник")

по по загальноосвітній школі I-III ступенів №6

(назва установи)

№ п/п	ДК 021:2015 "Єдиний закупівельний словник"	Найменування	Од. виміру	К-сть	Ціна за од. товару	Сума (грн.)
КЕКВ 2210						
Комп'ютерна техніка						
1	30210000-4 - Машини для обробки даних (апаратна частина)	<i>комп'ютерні конфігурації, портативні комп'ютери, персональні комп'ютери</i>				0,00
		картриджі для порошкових принтерів	шт.	12	600,00	7200,00
2	30230000-0 - Комп'ютерне обладнання	Акустична система	шт.			
3	42990000-2 - Машини спеціального призначення різні	Ламінатор D&A Vision G10	шт			
	ВСЬОГО					7200,00
МЕБЛІ						
1	39150000-8 Меблі та приспособи різні (бібліотечні стелажі, столи читацькі)	<i>Стелажі, Книжкові стенди, Бібліотечне обладнання, Частини меблів</i>				0,00
2	39160000-1 Шкільні меблі	<i>шкільний комплект (парта+стілець)</i>				0,00
		шкільний комплект (парта трапеція+стілець)	шт.	87	2200,00	191400,00
		Шафа для речей учня (4-х місна)	шт.	22	1800,00	39600,00
		Крісло-мішок KatyPuf Пінгвін Лоло XL	шт.	3	1110,00	3330,00
		<i>комплект для вчителя(стіл+стілець)</i>				0,00
		Стіл учительський	шт.	3	3000,00	9000
		стілець вчительський	шт.	3	1300,00	3900,00
	ВСЬОГО					247230,00
1	дошки	Шкільна дошка "Ерудит" маркерно-крейдова	шт.	3	4600,00	13800,00
		Дошка коркова	шт.	3	500,00	1500,00
	ВСЬОГО					15300,00
РАЗОМ ПО КЕКВ 2210						269730,00
КЕКВ 2240						
ПОСЛУГИ						
1	45450000-6 - Інші завершальні будівельні роботи	<i>Поточний ремонт підрядним способом(розписати)</i>				0,00
		Встановлення стелі типу Армстронг зі світильниками	кв.м.			
		шпаклювання та покраска стін	кв.м.	385	389,00	149765,00
2	71240000-2 - Архітектурні, інженерні та планувальні послуги	<i>технічний нагляд</i>				
	ВСЬОГО					149765,00
КЕКВ 3110						
Предмети та матеріали довгострокового користування						
1	30210000-4 - Машини для обробки даних (апаратна частина)	<i>КОМП'ЮТЕРИ, ПЛАНШЕТИ, НОУТБУКИ</i>				0,00
		Ноутбук	шт.	3	10000,00	30000,00
2	30230000-0 - Комп'ютерне обладнання	<i>ПРИНТЕР</i>				0,00
		БФП порошковий з кольоровим друком	шт.	3	10000,00	30000,00

3	32320000-2 - Телевізійне й аудіовізуальне обладнання	<i>телевізори</i>				0,00
		Телевізор Samsung з кріпленням	шт.	3	12000,00	36000,00
		<i>Мультимедійне обладнання(дошки+проектор)</i>				0,00
4	39160000-1 - Шкільні меблі	<i>Меблі</i>				0,00
		Шафи для дидактичного матеріалу	шт.	3	14000,00	42000,00
	ВСЬОГО					138000,00
	Всього					557495,00
	Директор школи				Л.Бігун	
	<i>посада</i>		<i>підпис</i>		<i>ПШ</i>	
	МП					
	<i>дата</i>					